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VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Nákup ICT vybavení – Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace a informuje o změně zadávací 

dokumentace. 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 98 poskytuje odpověď na níže uvedené dotazy: 

 

Dotaz č. 1 

„Dobrý den, mám několik dotazů k PC sestavám, notebookům a grafickým tabletům v části C 
veřejné zakázky. 
1. Počítač All In One (řádek č. 7 položkového rozpočtu): Není chybně uvažována operační 
paměť RAM min. 16GB? Nemá být správně min. 8GB? Tuto konfiguraci jsem na aktuálním 
trhu nenašel a pokud bych ji našel, tak by se cena dostala nad maximální požadovanou 
mez“. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že se nejedná o chybu a skutečně je požadavek 16 GB RAM. 

Dotaz č. 2 

„Notebook pro učitele (řádek č. 8 položkového rozpočtu): Není chybně uvažována operační 
paměť RAM min. 16GB? Nemá být správně min. 8GB? Cena se u takto poptávané 
konfigurace dostává nad maximální požadovanou mez. Ještě u této položky není vidět v 
tabulce poslední řádek specifikací. Má být součástí tohoto notebooku také brašna a HDMI 
kabel 1.5m?“ 

 

 



 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se nejedná o chybu a skutečně je požadavek 16 GB RAM. Součástí 
každého notebooku je brašna a min. 1,5 m dlouhý HDMI kabel, okénko specifikace lze 
přečíst po rozšíření příslušného řádku v programu 

 

Dotaz č. 3 

„Ovládací notebook k 3D tiskárně (řádek č. 9 položkového rozpočtu): Není chybně 
uvažována operační paměť RAM min. 16GB? Nemá být správně min. 8GB? Cena se u takto 
poptávané konfigurace dostává nad maximální požadovanou mez.“ 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se nejedná o chybu a skutečně je požadavek 16 GB RAM. 

 

Dotaz č. 4 

„Grafický tablet (řádek č. 12): Poptávané vlastnosti tabletu odpovídají modelu, který je již na 
trhu nedostupný (iPad Pro 10.5"). Můžeme nabídnout náhradní model (iPad Air 10.9") 
splňující všechny požadavky, ale cena na trhu se pohybuje kolem 14 000,- Kč bez DPH. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nesmí dodavatelům schvalovat konkrétní výrobky, dodavatelé mohou 
nabídnout jakýkoliv produkt, který splňuje minimální požadavky stanovené 
v technické specifikaci a zároveň musí dodržet maximální stanovenou cenu. 

 

Dotaz č. 5 

„u položky grafický tablet máte specifikaci na starší model, který je již nedodatelný, Nový 
model je dražší. Bude zadavatel akceptovat tablet s úhlopříčkou 10.2" a rozlišením 
2160x1620?“ 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel trvá na vypsaných parametrech a nebude akceptovat tablet 
s úhlopříčkou 10.2“ a rozlišením 2160x1620. 

 



 
 
Dotaz č. 6 

„u položky Notebook pro grafiku a notebook pro přípravu 3D tisku máte požadavek 8000 
bodů dle Passmark, tato specifikace odpovídá staršímu modelu který splňuje dle testu V9 do 
20.3.2020. Dle současné verze testu V10 má tento procesor pouze 7800 bodů. Bude 
zadavatel tuto skutečnost akceptovat?“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat výsledky testu Passmark V9, kdy procesor v tomto testu 
musí mít 8000 bodů. Pokud v současné verzi testu bude mít procesor bodů méně, 
zadavatel na tuto skutečnost nebude brát zřetel. 

 

Dotaz č. 7 

„Dobrý den, prosím o upřesnění, jaký Apple Pencil požadujete, 2.generaci nebo 1.generaci? 
2.generace je kompatibilní se současným modelem tabletu.“ 

Odpověď zadavatele: 

Stylus ke grafickému tabletu musí být plně kompatibilní s dodávaným tabletem. 

 

Dotaz č. 8 

„Dobrý den, měl bych dotaz k části A VŘ ,kde je uveden u ručního skeneru požadavek na 
přesnost jednoho skenu min. 0,1 mm, což je u skeneru v požadované ceně do 11.059,50Kč 
bez DPH nesplnitelný požadavek. Takový skener neexistuje ani nikdy neexistoval. 
Domnívám se tedy, že buď došlo k chybě v desetinné čárce u tohoto parametru nebo chybí 
nula u maximální možné ceny. Prosím tedy o prověření tohoto parametru resp. max. možné 
ceny.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel prozkoumal možnosti dodání této položky a dospěl k závěru, že je možné 

položku dodat. Zadavatel tak požaduje dodržení vypsaných parametrů tak, jak jsou 

vedeny v technické specifikaci. 

 

 

Přílohou tohoto vysvětlení je aktualizovaná technická specifikace části C, ve které 

jsou zohledněny dotazy, jimž se zadavatel rozhodl vyhovět. 

 

 

 

Dále dle ust. § 99 zadavatel oznamuje níže uvedenou změnu zadávací dokumentace. 



 
 

 
Zadavatel informuje dodavatele, že mění znění čl.14.3 a 14.4 zadávací dokumentace, 
konkrétně části týkající se zadávací lhůty a výše jistoty. Nově články zní následovně:  
 
Čl. 14.3: Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu.  
 

Čl. 14.4Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty v souladu podle ust. § 41 zákona. 

 

Na základě výše uvedených dotazů a změny zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na 

profilu zadavatele.  
 

 

 V Rakovníku 

 

 

 

 

 

RNDr. Jan Jirátko 

Ředitel PO 
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